
 

 
Pressmeddelande 2009-09-14 

TNT toppar Dow Jones Sustainability Indexes för tredje året i rad 
TNT än en gång utsett till globalt ledande inom sin supersektor 

 
Stockholm, september 2009 – TNT NV har utsetts till globalt ledande inom sin supersektor i 
kategorin ”Industrivaror och -tjänster” (som inkluderar ”Industritransport”) i Dow Jones 
Sustainability Indexes (DJSI) för 2009. Dessutom fick TNT för tredje året i rad högst poäng av alla 
företag som ingår i DJSI. Det här är slutsatserna i en rapport som publiceras i Zürich av SAM, ett 
företag som är specialiserat på investeringar i hållbara företag. I rapporten analyseras drygt 1 000 
börsnoterade företags hållbarhetsresultat.  
 
TNT fick totalt 95 poäng av 100 möjliga, en förbättring jämfört med förra årets 92 poäng. 
Dessutom fick TNT högst poäng i två av indexdimensionerna – de ekonomiska och sociala 
dimensionerna – och förbättrade resultatet i miljödimensionen. 
 
TNT fick också högsta poäng i supersektorn ”Industrivaror och -tjänster” för 12 av de 16 kriterier 
som utgör indexet. De områden där vi för första gången fick ett resultat på 100 % är 
miljörapportering, klimatstrategi, arbetsmiljö och säkerhet samt social rapportering. TNT behöll sitt 
resultat på 100 % inom risk- och krishantering, uppförandekod och efterlevnad av lagar, hantering 
av kundrelationer, bränsleeffektivitet, utveckling av humankapital samt rekrytering och utveckling 
av kvalificerade medarbetare. 
 
”Vi är oerhört stolta över att behålla vår ledande position i Dow Jones Sustainability Index. Den här 
prestationen blir än större när man tänker på den svåra ekonomiska situationen. Att vi toppar 
indexet visar att det finns en kontinuitet i TNT-teamens hållbarhetsarbete runt om i världen. 
Genom att detta uppmärksammas blir våra kunder medvetna om att vi som företag tar vårt 
samhällsansvar på stort allvar”, säger Stephen Naylor, VD, TNT Sverige. 
 
Sektorklassificeringen inom DJSI bygger på ICB-klassificeringen i branscher, supersektorer, 
sektorer och delsektorer. Alla företag som ingår i DJSI placeras i någon av de 58 DJSI-sektorerna, 
baserat på vad som är företagets främsta intäktskälla. TNT hör till sektorn ”Industritransport”, som 
ingår i supersektorn ”Industrivaror och -tjänster”. 
 
För ytterligare information om TNT:s hållbarhetsarbete, se ”Corporate Responsibility Reports”: 
http://www.group.tnt.com/investors/reports/corporateresponsibilityreports/index.aspx 
 
Om Dow Jones Sustainability Indexes 
Dow Jones Sustainability Indexes lanserades 1999 och är de första globala indexen som följer det 
ekonomiska resultatet för ledande företag med inriktning på hållbar utveckling runt om i världen. 



 

Indexen bygger på ett samarbete mellan Dow Jones Indexes, STOXX Limited och SAM och ger 
kapitalförvaltare tillförlitliga och objektiva jämförelsetal som kan användas vid förvaltning av 
portföljer med hållbara företag. Resultatet för 2009 är tillgängligt på Internet på följande adress:  
http://www.sustainability-indexes.com/07_htmle/reviews/review2009.html 
 
För mer information kontakta:  
Stephen Naylor, VD TNT Sverige, tfn 070 752 74 07, stephen.naylor@tnt.se 
 
Fakta om TNT  
 
TNT:s expressdivision är en av världens ledande business-to-business aktörer när det gäller 
expresstransporter. Varje vecka levererar TNT 4,4 miljoner paket och dokument till över 200 
länder. Nätverket består av över 2 376 depåer, hubbar och sorteringscenter. Över 26 610 fordon 
och 46 flygplan ingår i vad som är Europas största dörr-till-dörr flyg- och vägtransportnät.  
 

TNTs expressdivision har över 75 500 anställda över hela världen och är den första 
organisationen att erhålla globalt erkännande som en Investor in People. Express divisionens 
omsättning uppgick till 6,65 miljarder Euro för 2008. Rörelseresultat var 376 miljoner Euro 2008. 
Se även www.tnt.com/express 
 

TNT förser företag och konsumenter över hela världen med en stor bredd av tjänster för behov 
inom post och express. Med huvudkontor i Nederländerna, erbjuder TNT en effektiv 
nätverksstruktur i Europa och Asien och expanderar globalt för att maximera prestationen i sina 
nätverk. TNT finns i mer än 200 länder och har fler än 163 000 anställda. För 2008 rapporterade 
företaget en intäkt på 11,1 miljarder Euro och ett rörelseresultat på 982 miljarder Euro. TNT N.V. 
är listad på börsen i Amsterdam. TNT värdesätter sitt sociala ansvar och samarbetar med United 
Nations World Food Programme och United Nations Environmental Programme, för att bekämpa 
hunger och miljöförstöringar i världen. Våra insatser har börjat ge resultat; under 2008 fick TNT 
återigen den högsta poängen av alla företag i Dow Jones Sustainability Index och i Carbon 
Disclosure Project inom den koldioxidintensiva sektorn. Se även www.tnt.se för ytterligare 
information.  
  
 


